
ZARZĄDZENIE Nr 2088/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 28.07.2014 r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej niektórych zarządzeń Prezydenta Miasta 
Krakowa.

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379) zarządza się, co następuje:

§ 1. Tracą moc obowiązującą następujące zarządzenia Prezydenta Miasta Krakowa:

1) Nr 358/2011 z dnia 15 marca 2011 r. w sprawie ustalenia cen umownych za dodatkowe 
czynności związane z prowadzeniem powiatowego zasobu geodezyjnego 
i kartograficznego z terenu Gminy Miejskiej Kraków oraz udostępnianiem danych z tego 
zasobu, wykonywane przez Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 
Wydziału Geodezji Urzędu Miasta Krakowa;

2) Nr 1027/2013 z dnia 16 kwietnia 2013 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 358/2011 
z dnia 15 marca 2011 r. w sprawie ustalenia cen umownych za dodatkowe czynności 
związane z prowadzeniem powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego z terenu 
Gminy Miejskiej Kraków oraz udostępnianiem danych z tego zasobu, wykonywane przez 
Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej Wydziału Geodezji Urzędu Miasta 
Krakowa;

3) Nr 1056/2006 z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie ustalenia zasad naliczania opłat oraz 
wzorów druków na rozpowszechnianie i rozprowadzanie oraz reprodukowanie w celu 
rozpowszechniania i rozprowadzania materiałów stanowiących powiatowy zasób 
geodezyjny i kartograficzny z terenu Gminy Miejskiej Kraków.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 
12.07.2014 r.


